
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0902/2019
(nabídka na uzavřeni smlouvy)

objednatel:
Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ : 00300535, DIČ : CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu :
Zastoupení:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t
Česká spořitelna a.s.

e-mail:

číslo zakázk :
dodavatel:
Technické služby Opava s . r. o.
se sídlem Těšínská 2057n1, 74601 Opava
IČ: 64618188, DIČ: CZ64618188

ID datové schránky:
Bankovnl spojeni:
Člslo účtu:
e-mail:

2nr6jkm

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddll C, vložka 14177

l

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmlnek následující plnění :

provizorní oprava výtluků ve vozovce účelové komunikace obalovanou drti v garáži.šti na-ul. Otická parc. č. 2542/1, 2530/470
v k.ú. Opava- Predměstí

Počet příloh: O
Sjednaná úplata: 67 700,00 Kč

Splatnost úplaty: 1do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: j do 15.12.2019
Místo dodání: : Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Hornl náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daflovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi predpisy), musi
obsahovat alespol'l tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury. označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a vý!i úplaty a jej! prllohou musl být objednatelem potvrzený doklad o rádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, pfedávaci protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po rfldném splněni svého dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na vý!e uvedenou adresu objednatele.
v prípadě prodlení dodavatele s fádným splněnlm dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavfené smlouv odstou it.
Tato objednávka múže být přijata a smlouva na jejím základě může být uzav,ena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jelího obsahu Uakékolí
změny, dodatky či odchylky se nepřipou§tl) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnú od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

mus!_Eýt přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvni strany shodně prohla§ují, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uverejl'lovanou smlouvou dle zákona o registru smluv.
a dohodly se, že tato smlouva bude uverejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebor obsahuje-li informace čí metadata, které se dle zákona o regis tru
smluv obecně ncuveřej l'lují nebo které maji či mohou být vyloučeny, smluvni strany výslovně souhlas! s tím, aby lato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takovych informací a metadat (osobnlch údajú apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavřen~·
objednatel. Nezajistí-li v§ak uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejiho uzavfenl, je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejl\ujlcl smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uverejněni smlouvy také druhé smluvnl sira~ _ _ _ .
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně prijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující (podepisujicí ) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za dodavatele:

TECHHICKE SlUŽBY OPAVA
s. r. o.

TĚSÍNSKÁ č. 71

... .........


